Quorum intuitu, possessiones Wolachicaies, Kusklya, Zawoy, utrasque
Pathak et Zylfa vocatas, in districtu Karansebes habitas, in quartun pacifico
dominio idem Nicolaus de Byzere seque et fratres suos infrascriptos ex col-
lacionibus condam serenissimorum principum dominorum Sigismundi et
Alberti, huius regni nostri Hungarie regum predecessorum, a certis retro-
actis annis extitisse et etiam de presenti existere, sed literas et literaria
eorum instrumenta, quibus mediantibus easdem tenuissent, per dictos paganos
Turcos, alias, in eodem districtu discurrentes, ablatas et ab eisdem alienata
fuisse asserit, simulcum cunctis ipsarum utilitatibus et pertinenciis quibus-
libet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, silvis,
nemoribus, rubetis, montibus, vallibus, vineis vinearumque promontoriis,
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, necnon molendinis
et locis molendinorum, ac generaliter quarumlibet utilitatum et pertinencia-
rum suarum integritatibus, quovis nomine vocitatis, sub earum veris metis et
antiquis, ac sub illis condicionibus et serviciis quibus alie possessiones Wola-
chicales in dicto districtu tenentur et possidentur, ac sub eisdem vigoribus
quibus similes possessiones Wolachicales, per predecessores nostros reges
conferre solite fuere, memorato Nicolao de Byzere, quo ad quartam partem
eanmdem, ac per eum Ladislao, filio Johannis de eadem Byzere fratrueli,
ac Dionisio, filio Mathie, Philippoque, filio Ladislai, et Ladislao, filio Dio-
nisii de Pathak, necnon Johanni, filio Johannis de Zylfa, condivisionalibus
fratribus suis, cuilibet scilicet eorum iuxta porcionem suam, quo ad alias tres
partes ipsarum, ac heredibus et posteritatibus eorum universis, nove nostre
donacionis titulo et omni eo iure, quo nostre legitime incumbit collacioni,
dedimus, donavimus et contulimus, ymo damus, donamus et conferimus,
iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas pariter et habendas,
salvo jure alieno, harum nostrarum vigore et testimonio literarurn mediante,
quas in formam nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint
reportat e.

Daturn Bude, in festo sacratissimi Corporis Christi, anno domini Mille-
simo quadringentesimo quadragesimo quarto.

Porunca insäsi a domnului rege

Noi, Vladislav, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, Poloniei, Dal-
matiei, Croatiei etc., principe suprem al Lituaniei i mostenitor al Rusiei,
facem cunoscut, prin cuprinsul celor de fatá., tuturor cárora li se cade cä noi,
dupä cum se cuvine, .avind cuvenita cinste pentru acele fapte vrednice de
credintá. si de slujbe credincioase, primite de la alesul nostru, credincios,
Nicolae de Byzere, slujitorul credinciosului nostru, mázetul Iancu, voievodul
nostru din Transilvania, <fAcute de> acela pentru maiestatea noastrk i pentru
sfinta coroank a acestui regat al nostru, de la inceputul alegerii i incoronáxii
noastre ca rege al .acestui regat al nostru al Ungariei, fácute in chip fericit
cu ajutorul induráxii dumnezeiesti, in citeva expeditii ale noastre si a lor nostri
s't mai ales in luptele, pe care, mai intii, sus-amintitul mAretul loan, voievodul
nostru, le-a avut in Transilvania si apoi in Tara Româneasa cu viclenii
pkgini turci, dusmanii invederati ai credintei catolice i ai religiei crestine,
repurtind intotdeauna asupra acestor dusmani o victorie strälucitk, iar apoi